[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2010

 №166-4-РС

       Обоянь

"Об оказании единовременной разовой материальной помощи ветеранам, инвалидам Великой Отечественной войны, проживающим в г. Обояни"
Рассмотрев заявления ветеранов, инвалидов Великой Отечественной войны, проживающих в городе Обоянь, об оказании единовременной разовой материальной помощи, что подтверждается представленными документами, руководствуясь обращением Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 09.09.2010 г. №18-0/10/2-1659 "Об оказании помощи и предоставлении мер социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941–1945 годов" и ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Оказать единовременную разовую материальную помощь из резервного фонда бюджета города Обояни 2010 г. ветерану Великой Отечественной войны, инвалиду I группы Бобракову Василию Мартыновичу, проживающему по адресу: г. Обоянь, ул. 3 Интернационала, д. 25, кв. 3, в сумме 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей на проведение водопровода и канализации.
2. Поручить Главе города Обояни Карелову С. И. перечислить денежные средства в сумме 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей на расчетный счет №42306.810.8.3303.8253375, открытый на имя Бобракова Василия Мартыновича в ДО №3903/00066 Суджанского ОСБ №3903.
3. Оказать единовременную разовую материальную помощь из резервного фонда бюджета города Обояни 2010 г. ветерану Великой Отечественной войны, инвалиду II группы Анненкову Ивану Егоровичу, проживающему по адресу: г. Обоянь, ул. Токарева, 13 в сумме 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей на ремонт крыши пристройки.
4. Поручить Главе города Обояни Карелову С. И. перечислить денежные средства в сумме 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей на расчетный счет №42307.810.1.3303.3006608, открытый на имя Анненкова Ивана Егоровича в ДО №3903/00066 Суджанского ОСБ №3903.
5. Оказать единовременную разовую материальную помощь из резервного фонда бюджета города Обояни 2010 г. ветерану Великой Отечественной войны, инвалиду II группы Апухтину Василию Петровичу, проживающему по адресу: г. Обоянь, ул. 1–го Мая, д. 19, кв. 1, в сумме 20 000 (двадцать тысяч) рублей на ремонт ванной комнаты и установку унитаза.
6. Поручить Главе города Обояни Карелову С. И. перечислить денежные средства в сумме 20 000 (двадцать тысяч) рублей на расчетный счет №42307.810.8.3302.8145586, открытый на имя Апухтина Василия Петровича в ДО №3903/00066 Суджанского ОСБ №3903.
7. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов